
Dipartimento Politiche Sociali

Direzione Benessere e Salute

U.O. Protezione persone minore età

P.O. Coordinamento amministrativo area persone minore età

UFFICIO SUPPORTO AMMINISTRATIVO AL SERVIZIO ROXANNE E AL CENTRO PER L'AFFIDO E LE ADOZIONI 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   QE/3354/2020 del  04/11/2020

 

  NUMERO PROTOCOLLO  QE/67971/2020 del  04/11/2020

Oggetto: Nomina del seggio di gara per l’apertura buste telematiche riguardanti le offerte pervenute a seguito

dell'Avviso pubblico per l’individuazione di organismi cui affidare la “Gestione del Servizio di Accoglienza in

favore di n. 24 vittime di tratta e sfruttamento sessuale” articolato in due lotti. Periodo 01/12/2020 – 30/11/2021

(o comunque dalla data di affidamento per 365 giorni naturali e consecutivi) GARA 7891265 CIG. LOTTO 1 n.

8450603A32 - CIG LOTTO 2 n. 8450638715 – 

IL DIRETTORE

GIOVANNI SERRA

Responsabile procedimento: Maurizio Cartolano

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

GIOVANNI SERRA
 

 

rif: 202000066679 Repertorio: QE /3354/2020 del 04/11/2020 Pagina 1 di 5

 



  

  

PREMESSO CHE 

 

 

Con Determinazione Dirigenziale n. QE/3001/2020 del 07/10/2020, è stato preso atto degli esiti di cui all’Avviso di

Manifestazione d’Interesse per l’individuazione di organismi da invitare alla successiva procedura negoziata indetta ai

sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento della “Gestione del Servizio di

Accoglienza in favore di n. 24 vittime di tratta e sfruttamento sessuale”, giusta Determinazione Dirigenziale n.

QE/2087/2020 del 15/07/2020;

Con il medesimo atto sono stati ammessi alla fase successiva di gara a procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 36

comma 2 lettera b) del decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm. ii. tramite l’invio di “DISCIPLINARE DI

GARA/INVITO” gli Organismi risultati idonei;

che gli atti di gara sono in pubblicazione sul portale “Tuttogare” dal giorno 26/10/2020 e che la scadenza per la

presentazione delle offerte è prevista per il giorno 09 Novembre 2020 – (ore 12.00);

che per il giorno 10 Novembre 2020 – ore 10:00 è stata stabilita la seduta per l’apertura delle buste telematiche e che

occorre pertanto costituire Seggio di gara;

che con Determinazione Dirigenziale QE/2839/2020 del 21/09/2020 sono stati attribuiti gli incarichi relativi alla gara de

quo;

 

 

CONSIDERATO CHE 

 

 

della funzione di Responsabile Unico del Procedimento, in relazione alla procedura in oggetto, è stata incarica la P.O.

Giuseppe La Marra;

la procedura rispetta gli obblighi di pubblicità e di trasparenza previsti dal D. Lgs. 33/2013 e dall’art. 29 del D. Lgs. n.

50/2016 e ss.mm.ii.;

per l’esame delle offerte pervenute e della documentazione amministrativa a corredo, si rende necessario nominare il

seggio di gara;

sono individuati i seguenti dipendenti, quali componenti del seggio stesso:

- RUP Dott. Giuseppe La Marra

- COMMISSARIO Dott. Maurizio Cartolano

- SEGRETARIO Sig.ra Lucia Selvarolo

Il RUP, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste sarà coadiuvato da Assunta Paganucci, unico

soggetto fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso;

Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e degli

artt. 6 comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

Vista la Legge n. 241/90 e s.m.i;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

 

 

rif: 202000066679 Repertorio: QE /3354/2020 del 04/11/2020 Pagina 2 di 5

 



Visto lo Statuto di Roma Capitale approvato con deliberazione di Assemblea Capitolina n. 8 del 7/3/2013;

Visto il TUEL approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 107 sulle funzioni di competenza

dirigenziale;

 

  

 
DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati, di:

- nominare il seggio di gara per l’esame delle offerte pervenute e della documentazione amministrativa a corredo, a

seguito gara a procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., per

l’individuazione di Organismi cui affidare la “Gestione del Servizio di accoglienza in favore di n. 24 vittime di tratta e

sfruttamento sessuale, articolato in due lotti;” così composto:

- RUP Dott. Giuseppe La Marra

- COMMISSARIO Dott. Maurizio Cartolano

- SEGRETARIO Sig.ra Lucia Selvarolo

Il RUP, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste sarà coadiuvato da Assunta Paganucci, unico soggetto

fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso;

- dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile;

- dare atto che ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, il Responsabile unico del procedimento è il Dott

Giuseppe La Marra;

- attestare l’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione dell’art. 6 bis

della L. n. 241/1990 e degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013;

- attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis del D.

lgs. n. 267/2000 essendo stati correttamente valutati i presupposti di fatto e di diritto, il rispetto delle regole

anticorruzione, il rispetto delle norme sulla privacy, che consentono allo scrivente responsabile di approvare il presente

provvedimento;

- dare atto della completezza della documentazione a corredo del presente provvedimento, ivi compresa la check list di

cui alla circolare del Segretariato Sociale Prot. RC/17447 del 05/06/2019;

- adempiere agli obblighi di pubblicazione in applicazione di quanto previsto dalle disposizioni di cui al D. lgs. n.

33/2016 e all’art. 29 del D. lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

 

 

 

rif: 202000066679 Repertorio: QE /3354/2020 del 04/11/2020 Pagina 3 di 5

 



 

IL DIRETTORE

 

 GIOVANNI SERRA  

 

rif: 202000066679 Repertorio: QE /3354/2020 del 04/11/2020 Pagina 4 di 5

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Check_list.doc 

determina_3001_2020_del_07_10_2020.pdf 

Determina_55552_21_09_2020_dd2839.pdf 

 

rif: 202000066679 Repertorio: QE /3354/2020 del 04/11/2020 Pagina 5 di 5

 


